ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

                  ((((((((((((
Số: 1849/QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 12  tháng   7    năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Về việc tặng bằng khen thành tích 5 năm 2001 - 2005

((((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2004;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng bằng khen của UBND tỉnh Bình Định cho:

07 tập thể và 21 cá nhân (có danh sách kèm theo) thuộc Sở Giáo dục - Đào tạo tỉnh Bình Định.

 Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ các năm học từ 2001 - 2005.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Giáo dcụ - Đào tạo, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                          KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều3;
- Lưu: VT,  TĐKT, H. (7b)

                                                                                  Nguyễn Thị Thanh Bình

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số 1849/QĐ-CTUBND ngày 12  tháng 7 năm 2005

của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định)

((((((((

	* Tập thể:

	01.
	Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục - Đào tạo Bình Định

	02.
	Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục - Đào tạo Bình Định

	03.
	Trường THPT Nguyễn Du, Hoài Nhơn

	04.
	Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú tỉnh Bình Định

	05.
	Trường Tiểu học số 1 Võ Xán, tây Sơn

	06.
	Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú huyện Vĩnh Thạnh

	07.
	Trường THCS Hoài Thanh Tây, Hoài Nhơn

	* Cá nhân:

	01.
	Nguyễn Trọng, Trưởng phòng TH - MN, Sở Giáo dục - Đào tạo Bình Định

	02.
	Võ Tiến Bộ, Trưởng phòng KHTC, Sở Giáo dục - Đào tạo Bình Định

	03.
	Lê Văn Hưng, Chuyên viên phòng TCCB, Sở Giáo dục - Đào tạo Bình Định

	04.
	Mộc Thành Tín, Hiệu trưởng trường THCS Canh Vinh, Vân Canh

	05.
	Hà Văn Tuấn, Giáo viên Trung tâm GDKTTH Hoài Ân

	06.
	Nguyễn Công Trường, Giáo viên trường PTDTNT huyện An Lão

	07.
	Trần Thị Dương, Giáo viên trường THPT số 2 Tuy Phước

	08.
	Nguyễn Hữu Phương, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Du, Hoài Nhơn

	09.
	Lê Phái Hưng, Hiệu trưởng trường PTDTNT tỉnh Bình Định

	10.
	Nguyễn Văn Xí, Giáo viên trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm, Hoài Ân

	11.
	Phù Quốc Dũng, Hiệu trường trường Tiểu học số 1 Võ Xán, Tây Sơn

	12.
	Hà Hữu Minh, Phó Hiệu trưởng trường THPT số 3 Phù Cát

	13.
	Nguyễn Văn Trung, Hiệu trưởng trường THCS Phước An, Tuy Phước

	14.
	Võ Văn Chấp, Hiệu trưởng trường THCS Đào Duy Từ, Hoài Nhơn

	15.
	Nguyễn Thị Nghệ An, Giáo viên trường Tiểu học số 1 Bồng Sơn, HN

	16.
	Phạm Thành Đức, Giáo viên trường THPT số 1 Phù Cát

	17.
	Dương Ngọc Xuân, Giáo viên trường THPT số 2 Phù Mỹ

	18.
	Nguyễn Thái Quang, Hiệu trưởng trường THPT Xuân Diệu, TP

	19.
	Bùi Thị Thanh Thuỷ, Hiệu trưởng trường THPT Trưng Vương, QN

	20.
	Hà Văn Kỳ, Phó Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Quang, PC

	21.
	Lê Văn Dư, Phó Trưởng phòng Giáo dục huyện An Nhơn./.